supracliclis (antummodo Sodalibus ditala, in eo sita est ut

nempc singulis prtefatis Sabbatis Sodales accédant ad sacra-

menta Confossionis et SSm;o Eucharistia), siinulquc aliqueni

devotionis actum eliciant in honorera quindecimMysteriorura

qufc rccenscntur in Marialibus precibus SSnii Rosarii. Modo

vero quum apud Cbristifidcles usus cxhibendi hujusmodi

obsequium B. Mariœ Virgini frequentissimiis invalucrit, preces

delatœ sunt Sanclissimo Doiuirio Nostro Leoni Papœ XIII, ut

etiam Christifidelibns dévote poragcntibus hoc pium excrci-

tium cœlestes Indulgeuliarum thesauros bénigne rescrare

dignaretur. Porro Sanctitas Sua, cui summopere cordi est

ut erga Bmam Virginem sub titulo SSmi Uosarii cultusfovea-

tur et pietas, relatas preces in audienlia habita die 21 Sep-

tembris 1880 ab infrascripto Socretario S. Congregationis

Indulg^ntiis sacrisque Reliquiis prcepositcG pcramanter exce-

pit, et alia quacumque abrogaLa Induïgentia quaî fortasse

pro universis Christifidelibus eidem pio exercitio quomodo-

libet fuerit adnexa, omnibus utiiusque sexus Christifidelibus,

qui in singulis haud interruptis quindecim Sabbatis vel im-

médiate prœcedentibus idem festum B. Mariœ Virginis sub

titulo SSmi Rosarii, vcl etiam quolibet infra annum tompore,

verc pœnitcntes, confcpsi ac sacra communione refecti, ter-

liam saltcm SSmi Rosarii paitem dévote lecitaveiint, vel

aliter ejusmodi SSmi Rosarii mysteria pie rccoluerint, Plena-

rium Indu/gentiam, defunctis quoque applicabilcm, semel

tantum in uno ex supradictis Sabbatis uniugcujusque arbitrio

eligendo, bcnigne conccssit ; in reliquis vero quatuordecim

Sabbatis, Indu'gcnliam soptem annorum lotidentque quadrage-

îiar»?//, animdbus pariter in Pargatirio detentis applicabilcm,

clcmenter elargitus est. Prœscnti in perpetuum vnlituro abs-

que ulla Rrevis cxpcdiliono. Contrariis quibuscuinque non

obstantibus. Datum Roraœ ex Secrctaria ojusdcm S. Con-

gregationis, die 21 Septembris 1880.

Pro Emo ac Rmo Dno C. Card. CRISTOFORI, Prxfecto,

ALOISIUS, Card. Episcopus Sabinensis

Alexandeii, Episcopm Oensis, Sjcretarîus.
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2° Bref indulgcnciant plusieurs pratiques de dévotion

envers S. Français d'Assise.

Ad augendam Fidcliam religioncm et aniraarum salutem

cœlestibus Eccloiirc thesauris pia charitate intenti, omnibus

et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere ptenitcnlibus

et confessis ac S. Communione refectis, qui quamlibet eccle-

siam seu publicum oratorium die festo S. Francisci, vel uno